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OPTICEPT FÖRDJUPAR SAMARBETET MED DOLE - 
PROJEKT I THAILAND ÖPPNAR UPP NYA 
AFFÄRSMÖJLIGHETER INOM FRUKTINDUSTRIN
OptiCept (Ticker:OPTI) har idag tecknat ett avtal med Dole i Thailand med syfte att i 
produktion undersöka hur OptiCepts teknologiplattformar PEF (Pulsed Electric Field) 
och (VI) Vakuumimpregnering kan förbättra kvalitén på ananasringar och bitar. Man 
kommer även utvärdera hur PEF kan effektivisera torkning av ananas. Pilotprojektet 
kommer genomföras i Thailand under 14 dagar för vilket kunden betalar 17 000 Euro. 
Projektet planeras startas under Q3 2024 och bygger på OptiCepts patentansökan för 
kombinerad PEF och VI behandling av frukt och grönsaker.

OptiCept meddelar att man fördjupar och breddar samarbetet med Dole. Sedan tidigare har man 
framgångsrikt genomfört tester för att öka extraktionen av ananasjuice på Filippinerna. Nu 
utökas samarbetet genom ett pilotprojekt i Thailand. Syftet är att dels utvärdera hur OptiCepts 
teknologiplattformar, PEF och VI i kombination kan förbättra kvalitén på ananasringar och bitar. 
Målet är att skapa en mer attraktiv produkt genom förbättrad textur och färg, därmed öppna upp 
nya marknader för export där denna kvalité efterfrågas.

Även effektivisering av torkningsprocessen av ananas kommer utvärderas, OptiCept har sedan 
tidigare implementerat PEF för torkning i industriell skala för morötter. Tester som OptiCept 
genomfört på ananas har visat på liknande resultat som på morötter; dvs en reducerad 
torkningstid med cirka 25 % och därmed även minskad energiåtgång.

“Vi är mycket nöjda med att samarbetet fortlöper och fördjupas. Det vi lär oss om ananas kan till 
stora delar vara applicerbart även för andra frukter och grönsaker. För OptiCept öppnar denna 
innovation dörrar till nya marknadssegment och vi är väl positionerade i och med den 
patentansökan vi inlämnade under april som omfattar nämnda teknologi. Vi ser en stor potential 
inom detta område.” säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.

Dole Asia Holdings Pte. Ltd., grundades 1851, har huvudkontor i Singapore och är det globala 
operativa huvudkontoret för Dole Group. Dole är en av världens största producenter och 
marknadsförare av högkvalitativ färsk frukt med intäkter på cirka 2,5 miljarder USD.

Doles verksamhet bedrivs i 30 länder av 40 000 anställda och omfattar bland annat cirka 162 
distributions- och tillverkningsanläggningar.
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Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-06-07 08:48 CEST.
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